
Gmina Niedźwiada
Niedźwiada-Kolonia 43

21-104 Niedźwiada

Niedźwiada-Kolonia, 12 października 2020 r.

Znak sprawy: RL.271.12.2020.AB

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina  Niedźwiada,  21-104  Niedźwiada-Kolonia  43,  zwana w  dalszej  część  Zamawiającym,  na
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz.  1843  ze  zm.),  przedstawia  informację z  otwarcia  ofert  w  postępowaniu  pn.  „Dostawa  oleju
opałowego do urzędu gminy i jednostek podległych w sezonie grzewczym 2020/2021” prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego.

Termin składania ofert: ...................................................................12 października 2020 r. godz. 10:00
Otwarcie ofert: ................................................................................12 października 2020 r. godz. 10:15
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: ..................100,00 m3 x 2525,19 zł/m3 = 252 519,00 zł
Termin wykonania zamówienia: ........................................23 października 2020 r. do 31 maja 2021 r.
Warunki płatności: ...........................................................................................................Przelew 30 dni.

Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty:

Numer
oferty

Nazwa i adres oferenta

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto 
(zł/1000 l)

Wartość opałowa
(MJ/kg)

Termin
realizacji
dostawy
(godz.)

1
SAFARI Sp. z o. o. Sp. k.
Żabia Wola 159B, 23-107 Strzyżewice

2 474,76 42,6 48

2
PETROJET Sp. z o. o.
Kieszek 52, 26-670 Pionki

2 237,37 43,1 8

3
ANNVA Sp. z o. o.
ul. Towarowa 25, 20-205 Lublin

2 327,16 42,6 6

4
P.U.H DeKal W. Deć i Wspólnicy Sp. Jawna
ul. Przemysłowa 20, 21-100 Lubartów

2 300,10 42,6 1

/dokument podpisany elektronicznie/

WÓJT

Marek Kubik


		2020-10-12T11:36:34+0200




